
 
 

 

Konu : Torba Yasayla Vergi Kanunlarında Neler Değişti?                                02.01.2024   

SİRKÜLER 
(2024/02) 

 
Resmi Gazete Tarih ve Sayı Yasal Dayanak 

28.12.2023 – 32413 
Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun 

İlgide belirtilen Resmi Gazete’de yayımlanan 7491 sayılı Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunla vergi kanunlarında değişiklikler yapılmıştır. 

Bahse konu kanunla vergi kanunlarında yapılan değişiklikler özetle aşağıdaki gibidir: 

A- Vergi Kanunlarında Yapılan Değişiklikler 

1- Hızlandırılmış Amortisman Uygulamasına 2024 Yılında da Devam Edilecek 

2023 yılı sonuna kadar İmalat sanayiinde kullanılmak üzere iktisap edilen yeni makina ve teçhizat ile aynı 
tarihe kadar yatırım teşvik belgesi kapsamında iktisap edilen yeni makina ve teçhizat için uygulanacak 
hızlandırılmış amortisman oran ve süreleri, 2024 yılı sonuna kadar alınan makina ve teçhizat için de 
uygulanacaktır. 

2- Yurt Dışındaki Şirketlerden Elde Edilen Kar Paylarının % 50’si Gelir Vergisinden İstisna Edilmiştir 

Kanuni ve iş merkezi Türkiye’de bulunmayan anonim ve limited şirket niteliğindeki kurumlardan elde 
edilen kâr paylarının yarısı, bu kurumların ödenmiş sermayesinin en az %50’sine sahip olunması ve kâr 
payının elde edildiği takvim yılma ilişkin yıllık gelir/kurumlar vergisi beyannamesinin verilmesi gereken 
tarihe kadar Türkiye’ye transfer edilmesi şartıyla gelir/kurumlar vergisinden istisna edilmiştir. 

3- İhracatta Götürü Gider Uygulaması Kaldırılmıştır 

İhracat, yurt dışında inşaat, onarma, montaj ve taşımacılık faaliyetlerinde bulunan firmaların, 
indirilebilecek giderlere ilaveten bu faaliyetlerden döviz olarak elde ettikleri hâsılatın binde beşini 
aşmamak şartıyla yurt dışındaki bu işlerle ilgili giderlerine karşılık olmak üzere götürü olarak 
hesapladıkları giderlerin indirimi, 01.01.2024 tarihinden itibaren başlayan vergilendirme dönemi gelir ve 
kazançlarına uygulanmak üzere kaldırılmıştır. 

4- Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu kapsamında düzenlenen ürün senetlerinin elden 
çıkarılmasından doğan kazançlar İstisnasının Süresi Uzatılmıştır. 

5300 sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu kapsamında düzenlenen ürün senetlerinin elden 
çıkarılmasından doğan kazançlar istisnası, 31/12/2028 tarihine kadar gelir ve kurumlar vergisinden 
müstesnadır. 

Bu kazançlar için gelir vergisi mükelleflerince yıllık beyanname verilmez, bu kazançlar verilecek 
beyannamelere dahil edilmez. 

 



 
 

 

 

5- 2 No.lu KDV Beyannamesinin Verilme ve Ödeme Süreleri erkene alınmıştır 

Vergi kesintisi yapmakla sorumlu tutulanlar, 2 No.lu Katma Değer Vergisi beyannamelerini, 
vergilendirme dönemini takibeden ayın yirmi birinci günü akşamına kadar vermeleri ve ödenmesi 
gereken katma değer vergilerini beyanname verecekleri ayın yirmiüçüncü günü akşamına kadar 
ödemeleri gerekmektedir. 

6- Feshedilen Sözleşmelerin Yararlanılmayan Kısmına İsabet Eden Damga Vergileri İade Alınabilecek 

Daha önce sadece iptal edilen ihale kararlarına ilişkin Damga Vergisinin, yararlanılmayan kısmına isabet 
eden Damga Vergisinin iadesi alınabilirken; Damga Vergi Kanununa ekli (1) sayılı tabloya “ihaleye ilişkin 
ihale makamı ile düzenlenen sözleşmenin ibraresi” eklenerek ihaleye ilişkin iptal edilen sözleşmenin 
yararlanılmayan kısmına ait Damga Vergisinin iadesinin alınması sağlanmıştır. 

B- Diğer Kanunlarda Yapılan Değişiklikler 

1- Yapım İşlerine Ek Fiyat Farkı ve Süre Uzatımı Verilecektir 

01.03.2023 tarihinden önce ihalesi yapılan ve bu maddenin yürürlüğe girdiği tarih itibarıyla devam eden 
(geçici kabulü onaylanmamış olan) yapım işlerine ilişkin Türk Lirası üzerinden yapılan sözleşmelerde, 
sözleşmenin 01.01.2024 tarihinden 31.12.2024 tarihine kadar (bu tarihler dahil) gerçekleştirilen kısımları 
için % 15’ine kadar fiyat farkı ve süre uzatımı verilebilecektir. 

2- Vadeli Çek Kullanım Süresi 2025 Yılı Sonuna kadar Uzatılmıştır 

31/12/2025 tarihine kadar, üzerinde yazılı düzenleme tarihinden önce çekin ödenmek için muhatap 
bankaya ibrazı geçersizdir. 

3- Bazı İşyerleri için İş Güvenliği Uzmanı Yükümlülüğünün Başlama Süresi Uzatıldı 

Kamu kurumları ile 50’den az çalışanı olan ve az tehlikeli sınıfta yer alan işyerleri için iş Güvenliği Uzmanı 
yükümlülüğünün başlama süresi 31.12.2024 tarihine kadar ertelenmiştir. 


